Montbeliart etc.

MM. — CCXXXI. Le VI des noues de Mars 1284.

Guillemette confirme des conventions faites par son mari Renaud de

Bourgogne avec l'évêque Henri de Bâle.

Nos Gnillareta filia Amedei de Novo Castro, comitissa Montispilgardis, notum

facimus universis lias litteras inspecturis, quod 110s omnes pactiones, conven-

tiones, donationes, traditiones, quittationes, concessiones, remissiones, obligationes
et feoda que et quas nobilis vir dilectus dominus et maritus noster Renaudus

de Burgundia, cornes Montispilgardis fecit reverendo in Christo patri ac domino

H. Dei Gratia basilensi episcopo etc.

1 cai en arriéré — jadis, le latin quondam.
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MM. — CCCXXXIX. Dimanche après la décollation de Saint Jean 1314.

Codicile aux dispositions pour cause de mort de Renaud de Bourgogne,
comte de Montbéliard.

Nous voulons et ordonnons que ma bien aimee dame Guillemette ma femme

comtesse de Montbéliard ait et tienne le cliatel et la ville de Hericourt et

mille livres de terres Item vuil et cornant que messire Raoulz de Neuf-

cliesteal mes freres et freres de la dite confesse ma feme ait a toz jours mais

en perpétuel heritage pour lui et pour ses hoirs dous cent livrées de terre pour
tout lou droit, raison et action que il havoit, povoyt ou devoit havoir en quelque
maniéré que ce fut sus moi ou ou contey de Monbeliart et en toute la terre

que le cuens Thierri tenoit quelque part etc.

MM. — CCCLXVI. Mercredi veille de Saint lue 1324.

Déclaration de Hugues de Bourgogne devant l'official de Besançon, comme

exécuteur testamentaire de Renaud de Bourgogne, comte de Montbéliard.

Nos oificialis curie bisuntinensis notum facimus universis quod in nostra

propter hoc presentia personaliter constituais illustris et potens vir dominus

Hugo de Burgundia miles, executor testamenti codicillorum et ultime voluntatis
bone memorie illustris viri domini Renardi de Burgondia quondam comitis Montis-

biligardi nec non curator, virtute et auctoritate predictorum testamenti et
codicillorum et ultime voluntatis predicti Othonini ejusdem filii et heredis
universalis ac administrator, rector et gubernatur omnium bonorum et rerum dicti
Othonini, virtuti et auctoritate quibus supra, idem dominus Hugo confessus fuit
in jure coram nobis quod prefatus dominus Renardus dilectus frater suus in

codicillo suo seu sua ultima voluntate dédit et legavit viro nobili et potenti
Rodulpho comiti et domino Novi Castri fratri quondam comitisse Montisbiligardi,
uxoris dicti comitis Renardi testatoris mille libras turonenses semel ac ducentas